d) o.s.ř., 
který se zvyšuje podle § 182 a 183 daňového řádu o exekuční náklady:

- za nařízení daňové exekuce ve výši 500,00 Kč aktuální stav 500,00 Kč
- za výkon prodeje ve výši 0,00 Kč aktuální stav 0,00 Kč

Celková výše vymáhaného nedoplatku činí 15 500,00 Kč, slovy "patnácttisícpětsetkorun".

Správce daně dle § 187 odst. 2 daňového řádu nařizuje plátci mzdy dlužníka, aby od okamžiku, kdy 
je mu doručen exekuční příkaz, po dobu trvání daňové exekuce prováděl ze mzdy dlužníka 
stanovené srážky a nevyplácel je dlužníkovi.

Dle § 282 odst.